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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 3,961.46

 218,393.63

 4,715.99

 11,001.60

 105,359.39

 1,328.00

 8,585.33

 32,000.00

 10,994.00

 1,375,000.00

 26,737.50

 20,240.00

 20,194.00

 84,694.12

 5,478.92

 5,129.00

 91,310.00

 96,739.23

 59,400.00

 99,277.50

 17,006.80

 1,405.12

09-JUL-19

09-JUL-19

22-JUL-19

30-JUL-19

31-JUL-19

05-JUL-19

05-JUL-19

05-JUL-19

12-JUL-19

12-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

29-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

19-JUL-19

26-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,298,951.59
 2,298,951.59

 343,432.07

 1,937,107.60

 18,411.92

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

05019995108892

08019002282606

05019003076139

0044002

08019000235234

05019995104894

05019003075248

05019003077501

0044002

08019003239756

08019001213030

08019015795246

05019003075248

0801-1981-25726

05019003077501

08019005013440

08019016817487

08019004510130

08019004510130

08019003242691

05019995136860

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

AGENCIA LA MUNDIAL, S.A. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

NELSON YOVANNY RAMOS MARADIAGA

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

COMPONENTES EL ORBE SA

CENTRO TOPOGRAFICO E INGENIERIA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MORALES Y ASOCIADOS S. A. DE C.V.

MORALES Y ASOCIADOS S. A. DE C.V.

EQUIPOS Y REPRESENTACIONES S.A DE C.V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V


